The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Residiuatio c
cum fonte primo

Post fletum non committas quod iterum
necesse sit flere ne defendas quod male
locutus es, et quod maliciosa mente
concepisti, pessimo facto ne replices.

Glossa super illud Ecclesiastici XIX.:
Non iteres uerbum durum et nequam.

Ne iteres. Id est
post fletum non committas quod iterum
necesse sit flere ne defendas quod male
locutus es. et quod maliciosa mente
concepisti: facto ne replices pessimo.

Glossa ordinaria, liber ecclesiastici,
19.7 (Biblia Latina cum glossa ordinaria,
A. Rusch ed., Strassburg, 1480).